mensuraverunt ipsis rebus p et paruit eorum recte

estimaverunt et dixerunty quod nunc presenti tem

pore melioratis rebus accepisset ipsi officialis ad

ipsa ecclesiaj quam eidem Ansperti dedissetj et hac

commutacio inter eis fieri potuissetn et tradaverunt

v unus alteris in comutacionis nomine possidendum

llas autem predictis rebusa sicut supra legitura cum

superioribus et interioribus1 cum finibusa terminibus.

cum ingressoras et accessionibus suarum Pena vero

ambas partes inter se oblicaveruntjlohannes pre

sbiter per consensu ipsorum oficialis pro se et suis

successoribus suprascripto Anspertus pro se et suis

heredesa ut qui se de suprascripta comutacione di

stollere aut removere quesierinty aut unus alterius

non defensaverint1 vel non adimpleverintp tum com

penat pars partisa qui ad suprascripta non perman

serintaa parte fidem servanti pena nomine supra

scripta comutacio in duplo in ipsis locis melioratisp

quam in tempore aput eos fuerint1 quia sic inter no

bis convenit. lit unde due comutaciones seripte sunt

Actum civitate bergamo

Signum 1- manus suprascripti Lampertip qui hanc

comutacionem ut supra fieri rogavit

i- Adelbertus qui extimavi ut supra. et me sub

scnpsn

Signum i- manus christiani de vico curnasclop

qui estimator fui ut supraa et ad confirmandum

manum posuit

ly ltoteherius qui estimavi ut supraj et me sub.

scPlPSL

dr Andreas notarius dominorum regum rogatus

subscripsi.

i Sumpertus notarius dominorum regum rogatus

subscripsi.
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i- Andreas notarius rogatus subscripsi.

1- ligo Leo notarius scripsia post tradita complevi

et dedi.

nva.

Ann. SSL mense aprili.

Smphjteusis annorum duodecim jlzcta ab Arimundo

archipresbytero de bonis in l/erderia

ac autographo in Arch. canonicorum s. 1oh. Modoetiae.

Pouno.

i ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi. llgo et Lotharius filio ejus gratia Pei reges.

anno regni idem domni Plugoni octavoj ejusdem

Lotharii quarto illa . . . . . aprilisj indictione septima

Peto ad te Arimundus m archipresbiter et custus

ecclesie congregacionis sancti lohanni sita Modicia

mihi Siselberti abitator vico verederioa filius quon

dam iohannis prestare iubeatisy sicuti et mihi de

presenti prestastL ad abendum et laborandum libel

lario nomine usque ad annos duodecim expletosy

oc sunt casis et rebus territoriisa que leguntur subterj

juris ipsius congregacione sancti clohannisja qui sunt

positis in suprascripto loco et fundo verederio lllis